
S: 170204

O: 1

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Díl: 1 Zemní práce 54 513,53
1 121101100R00 Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m m3 30,40000 70,00 2 128,00 800-1 RTS 17/I RTS 17/ I

Začátek provozního součtu

  D : 108+167 275

  rozšíření pro obrubníky : 145*0,2 29

  Mezisoučet 304

Konec provozního součtu

304*0,1 30,4

2 122202201R00 Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 do 100 m3 m3 60,80000 135,00 8 208,00 800-1 RTS 17/I RTS 17/ I

Začátek provozního součtu

  D : 108+167 275

  rozšíření pro obrubníky : 145*0,2 29

  Mezisoučet 304

Konec provozního součtu

304*0,2 60,8

3 122202209R00 Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 příplatek za lepivost horniny m3 60,80000 28,50 1 732,80 800-1 RTS 17/I RTS 17/ I

Začátek provozního součtu

  D : 108+167 275

  rozšíření pro obrubníky : 145*0,2 29

  Mezisoučet 304

Konec provozního součtu

304*0,2 60,8

4 162201102R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 20  do 50 m m3 4,35000 33,50 145,73 800-1 RTS 17/I RTS 17/ I

Položkový soupis prací a dodávek

Rozšíření zpevněných ploch Lány u Bylan 

Zpevněné plochy

Rozšíření zpevněných ploch Lány u Bylan 

nebo lesní půdy, s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením

s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek.

s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek.

po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí,

Stránka 1 z 5Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 170204

O: 1

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rozšíření zpevněných ploch Lány u Bylan 

Zpevněné plochy

Rozšíření zpevněných ploch Lány u Bylan 

ornice zpět kolem obrubníků : 145*0,2*0,15 4,35

5 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000  do 10 000 m m3 86,85000 220,00 19 107,00 800-1 RTS 17/I RTS 17/ I

Začátek provozního součtu

  D : 108+167 275

  rozšíření pro obrubníky : 145*0,2 29

  Mezisoučet 304

Konec provozního součtu

304*0,2 60,8

Začátek provozního součtu

  D : 108+167 275

  rozšíření pro obrubníky : 145*0,2 29

  Mezisoučet 304

Konec provozního součtu

uložení ornice určí objednatel : 304*0,1 30,4

ornice zpět kolem obrubníků : -145*0,2*0,15 -4,35

6 167101101R00 Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku

 do 100 m3, z horniny 1 až 4

m3 4,35000 160,00 696,00 800-1 RTS 17/I RTS 17/ I

ornice zpět kolem obrubníků : 145*0,2*0,15 4,35

7 171201201R00 Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo 

ornice

m3 91,20000 10,00 912,00 800-1 RTS 17/I RTS 17/ I

Začátek provozního součtu

  D : 108+167 275

po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí,

Výkaz výměr obsahuje pro manipulaci s vytěženou zeminou, položky, které jsou limitovány určitou vzdáleností pro vodorovné přemístění. Místo pro uložení 

vytěžené zeminy  si zajišťuje uchazeč dle svého technologického plánu a je na uchazeči jaká místa pro uložení zeminy zvolí. Do nabídkové ceny musí 

uchazeč zakalkulovat skutečné náklady podle odvozní vzdálenosti bez ohledu na to, jaká vzdálenost je uvedená v popise položky.Platí pro všechny položky 

vodorovného přemístění zeminy.

Stránka 2 z 5Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 170204

O: 1

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rozšíření zpevněných ploch Lány u Bylan 

Zpevněné plochy

Rozšíření zpevněných ploch Lány u Bylan 

  rozšíření pro obrubníky : 145*0,2 29

  Mezisoučet 304

Konec provozního součtu

304*0,1 30,4

Začátek provozního součtu

  D : 108+167 275

  rozšíření pro obrubníky : 145*0,2 29

  Mezisoučet 304

Konec provozního součtu

304*0,2 60,8

8 181101105T01 Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se zhutněním, Edef2 30-45 MPa dle parametrů PD m2 304,00000 10,00 3 040,00 800-1 Vlastní RTS 17/I

D : 108+167 275

rozšíření pro obrubníky : 145*0,2 29

9 199000002R00 Poplatky za skládku horniny 1- 4 m3 60,80000 180,00 10 944,00 800-1 RTS 17/I RTS 17/ I

Začátek provozního součtu

  D : 108+167 275

  rozšíření pro obrubníky : 145*0,2 29

  Mezisoučet 304

Konec provozního součtu

304*0,2 60,8

10 289970110T00 Vrstva geotextilie Geofiltex 200g/m2 m2 304,00000 25,00 7 600,00 Vlastní RTS 17/I

vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5.

Výkaz výměr obsahuje pro manipulaci s vytěženou zeminou, popřípadě s vybouranými hmotami, položky, které jsou limitovány určitou vzdáleností pro 

vodorovné přemístění. Místo pro uložení vytěžené zeminy či vybouraných hmot si zajišťuje uchazeč dle svého technologického plánu a je na uchazeči jaká 

místa pro uložení zeminy či vybouraných hmot zvolí. Do nabídkové ceny musí uchazeč zakalkulovat skutečné náklady podle odvozní vzdálenosti bez ohledu 

na to, jaká vzdálenost je uvedená v popise položky.Platí pro všechny položky vodorovného přemístění zeminy, suti, či vybouraných hmot.

Stránka 3 z 5Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 170204

O: 1

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rozšíření zpevněných ploch Lány u Bylan 

Zpevněné plochy

Rozšíření zpevněných ploch Lány u Bylan 

D : 108+167 275

rozšíření pro obrubníky : 145*0,2 29

Díl: 5 Komunikace 172 613,10
11 564861111R00 Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním tloušťka po zhutnění 200 mm m2 275,00000 177,50 48 812,50 822-1 RTS 17/I RTS 17/ I

D : 108+167 275

12 596215021R00 Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 60 mm, tloušťka lože 40 mm m2 275,00000 155,00 42 625,00 822-1 RTS 17/I RTS 17/ I

D : 108+167 275

13 596215028R00 Kladení zámkové dlažby do drtě příplatek za více barev dlažby tloušťky 60 mm m2 167,00000 15,00 2 505,00 822-1 RTS 17/I RTS 17/ I

D : 167 167

14 596291111R00 Řezání zámkové dlažby tloušťky 60 mm m 145,00000 65,00 9 425,00 822-1 RTS 17/I RTS 17/ I

15 592452114T Dlažba zámková dle dle tech. specifikace, výška 60 mm, šedá Parketa m2 109,08000 140,00 15 271,20 Vlastní RTS 17/I

D : 108*1,01 109,08

16 592452114T Dlažba zámková dle dle tech. specifikace, výška 60 mm m2 168,67000 320,00 53 974,40 Vlastní RTS 17/I

D : 167*1,01 168,67

Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci 40 975,40
17 113204111R00 Vytrhání obrub záhonových m 4,00000 30,00 120,00 822-1 RTS 17/I RTS 17/ I

D snížení : 2*2 4

18 916561111R00 Osazení záhonového obrubníku betonového do lože z betonu prostého C 12/15, s boční opěrou z 

betonu prostého

m 149,00000 195,00 29 055,00 822-1 RTS 17/I RTS 17/ I

s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro 

lože a výplň spár.

s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro 

lože a výplň spár.

zhotovitel je povinen v maximální míře používat tvarovky

dlažba dle technické zprávy

s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo naložením na dopravní prostředek

se zřízením lože z betonu prostého C 12/15 tl. 80-100 mm

Dlažba dle technické zprávy, barva šedá

Stránka 4 z 5Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 170204

O: 1

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rozšíření zpevněných ploch Lány u Bylan 

Zpevněné plochy

Rozšíření zpevněných ploch Lány u Bylan 

D : 145 145

D snížení : 2*2 4

19 979024441R00 Očištění vybouraných obrubníků, dlaždic obrubníků, krajníků vybouraných z jakéhokoliv lože a s 

jakoukoliv výplní spár

m 4,00000 21,10 84,40 822-1 RTS 17/I RTS 17/ I

D snížení : 2*2 4

20 59217335R obrubník zahradní materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 50,0 mm; h = 250,0 mm; barva šedá kus 146,45000 80,00 11 716,00 SPCM RTS 17/I RTS 17/ I

D : 145*1,01 146,45

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 13 614,81
21 998223011R00 Přesun hmot pozemních komunikací, kryt dlážděný jakékoliv délky objektu t 198,75634 68,50 13 614,81 822-1 RTS 17/I RTS 17/ I

Díl: VN Vedlejší náklady 4 874,00
22 005121 R Zařízení staveniště Soubor 1,00000 2 817,00 2 817,00 RTS 17/I RTS 17/I

23 005121020R Provoz zařízení staveniště Soubor 1,00000 1 071,00 1 071,00 RTS 17/I RTS 17/I

24 005121030R Odstranění zařízení staveniště Soubor 1,00000 986,00 986,00 RTS 17/I RTS 17/I

Celkem 286 590,84

krajníků, desek nebo panelů od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m

vodorovně do 200 m

Stránka 5 z 5Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.


